
Seznam autorů a zpracovaných ustanovení

VII

SEZNAM AUTORŮ A ZPRACOVANÝCH USTANOVENÍ

 Vedoucí kolektivu, celková redakce:
Mgr. Marcela Skřivánková – Ústřední veterinární správa Státní veterinární 

správy

Autoři:
JUDr. Marek Bařtipán – Fakulta životního prostředí Univerzity J. E. Purkyně 

v Ústí nad Labem, Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro 
Ústecký kraj (§ 43 až 48, § 49a, § 56a, § 64a až 64c)

MVDr. Mária Čemanová – Ústřední veterinární správa Státní veterinární 
správy (§ 31a až 38d spolu s MVDr. Miroslavou Pikálkovou a Mgr. Janem 
Zezulčíkem) 

Mgr. Alena Jáklová – Ústřední veterinární správa Státní veterinární správy 
(§ 31, § 48a, § 60 až 63, § 65 až 66b)

Mgr. Tomáš Jírů – Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro 
Pardubický kraj (§ 49, § 49b, § 51a až 51b, § 56, § 56b, § 67 až 70, § 77a 
až 77c, § 81)

Mgr. Jaroslav Kašpar – Krajská veterinární správa Státní veterinární správy 
pro Jihomoravský kraj (§ 10 až 12, § 39 až 42, § 50 až 51, § 64) 

Mgr. Michal Morkus – Ústřední veterinární správa Státní veterinární správy 
(§ 13, § 15 až 17, § 17b, § 52 až 53c, § 54 až 55a, § 71 až 76, § 77, § 77d, 
§ 83)

MVDr. Miroslava Pikálková – Ústřední veterinární správa Státní veterinární 
správy (§ 31a až 38d spolu s MVDr. Máriou Čemanovou a Mgr. Janem 
Zezulčíkem)

Mgr. Tomáš Sýkora – Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro 
Plzeňský kraj (§ 1 až 9b, § 18 až 19) 

MVDr. Jan Váňa – Ústřední veterinární správa Státní veterinární správy (§ 20 
až 30)

JUDr. Jiřina Vebrová – Ústřední veterinární správa Státní veterinární správy 
(§ 53d, § 57 až 59b, § 64d, § 76a, celková redakce) 

Mgr. Jan Zezulčík – Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro 
Moravskoslezský kraj (§ 31a až 38d spolu s MVDr. Miroslavou Pikálkovou 
a MVDr. Máriou Čemanovou) 


